PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016 № 17
с. Наумовка
О введении временного ограничения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования местного значения в период

весенней распутицы 2016 года

 В целях реализации полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Наумовского сельского поселения установленных Федеральным законом от 036.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения Наумовского сельского поселения администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временные ограничения движения по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Наумовского сельского поселения с 13 апреля по 13 мая 2016 года.
2. Установить следующие предельно допустимые нагрузки на период введения временного ограничения движения всех видов транспортных средств, включая прицепные устройства:
- на дорогах 1-3 категорий – при общей фактической массе свыше 28,5 тонн и нагрузке на ось свыше 6 тонн;
- на дорогах 4-5 категорий – при общей фактической массе свыше 16 тонн и нагрузке на ось свыше 4 тонн.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Наумовского сельского поселения от 05.04.2015 № 7 «О введении временного ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения в период весенней распутицы 2015 года».
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт